D DCLXIII.

Ad. . . — Pro P. adolesccnte.

(Beneveiili, Febr. £.)

[Ibid.]
ALEXANDERcpiscopus, etc

Decelnos operibus pietatis intenderc, et his qui
bencficii nostri subsidium pnslulant cl neccssitalis

inopia laboranl, opem et auxilium conferre, et ma-
nu solliciludinis sttbvenire. Hac ilaque considera-

lioue inducti, pro P. adolescente bonae indoiis cha-

rilatem vestram atlente rogamus alqtie monemus,

anno 1164,scd non consecralus fuit.
(54) FlaiacenseseuFlaviacense monaer vulgo ap-

Gercniaro abbale ct fun iatore S. Germstcriiim a S
pcllalum, qualuor lioris a Beliuvaco tlisians. ,
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quatenus, divini araoris iniuitu et pro revcreniia

licati Peiri ac noslra, victum el vestitum, quous-
que Dominus ei melius in aliquo loco providerit,
misericorditer ci charilalive tribtiatis, ila quod

exindeabonuiipotenli Doniino prscmiumpossiiispe-
remieperciperc,cla nobis u!:cresgralias exspeciare.

Dala Benevenii, Non. Febrttai ii.

DCLXIV.
Abbalim S. Dionusii Parisiensi confinnal ecclehiam

Stincn Medardi de Trembliaco.

(Benevenii, Febr. 8.)

[Douiu.E"?,Hisl. de Sainl-Denys, p. 508.]
ALEXANDERcpisccpns, scrvtts servorum Dei, di-

lecfis (iliis abbali et fratribus ecclesiae SanCti B;o~

nysii, saluiom ei apostolicani benedictionem.
Juslis petentium desideriis dignum est nos faci-

lem praebere consensum, et vola quae a ralionis
tramite oon dLcordant, effeclu sunt prpscqueuie
complenda. Eapropier, dilecii in Domino filii, ve-
slris justis postu'ation'bus gralo concurrcnlcs as-

sensu, ecclcsiam S. Medardi de Trenibliaco cnm

eapella.Villse-pictse,et dccimis cjusdem villse sicul
nionasleiium vestrum, eam imprsescnliaruui juste
et legilime possidet, vobis ct per vos eidem mona,-

sleiioauctoritaicaposloLca confirmamus et procsen-
lis scripti palrorinio commitniinus, siattientes ul
nulli oninino honiinum liceat hanc nostrie coiifirma-

tiQnispaginara infringerc, aul ei ausu temerario
contraire. Si quis autem hoc altentarc' praesum-
pserit, indigiiationem omnipotcnlis Dei et beato-
rum Petri et Pauli apostolorura ejus s.enoverii in-

cursurum,
Daliun Latcraui, sccmiilo Kalend. Apriiis.

ECLXV.
Ad — Pro abbatfi Saucla Mariai Miriuensis.

(Benevenli, Febr. 9.)
[MARTEN.,Ampl. Coltect., II, 782.]

ALEXANDERepiscopus, etc.
Dilecti filiinoslri J. SaiictseMariseYirtuensis (55)

abbaiis de quibusdam gravaroinibus ecclesiacsuae
illalis querclas nuper accepimus, quas lanlo et ejus
line debilo volumus terminari, quanto et ecclesia